C
H
V
B
/C
H
V
T

FD
Brida de
acoplamiento
circular para
instalar en la
descarga de la
caja
RMB/RMT
Reguladores
electromecánicos
monofásicos y
trifásicos
Dimensiones (mm)
"
Modelo A B C D E F H a a1 a2 a3 b b1 b2 b3
CHVB/4-3000/315 548 573 527 315 247 618 299 148 110 160 182 429 154 441 462
CHVB/4-4000/355 648 673 572 355 292 718 349 187 106 199 221 529 187 541 562
CHVB/4-6000/400 798 823 572 400 292 858 499 196 115 208 230 679 237 691 712
CHVT/4-3000/315 548 573 527 315 247 618 299 148 110 160 182 429 154 441 462
CHVT/4-4000/355 648 673 572 355 292 718 349 187 106 199 221 529 187 541 562
CHVT/4-6000/400 798 823 572 400 292 858 499 196 115 208 230 679 237 691 712